
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация города Канска Красноярского края 

Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики 
администрации г. Канска

ПРИКАЗ
25.03.2024
Об утверждении тарифов на оказание 
платных услуг МБУ ДО СШ «Олимпиец»

№ 41/1 -ОД

В соответствии с Положением об оказании платных услуг Муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа 
единоборств «Олимпиец», Уставом МБУ ДО СШ «Олимпиец», на основании 
экономического обоснования стоимости услуг по физической подготовке и 
физическому развитию, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на оказание платных услуг «Услуги по физической 
подготовке и физическому развитию» МБУ ДО СШ «Олимпиец»:
№ 
п/п

Наименование платной услуги

физической 
физическому

Единица 
измерения услуги

Тариф, руб./ед.

Услуги по
подготовке и
развитию:
- возрастная группа до 8 лет 
(бокс, самбо, вольная борьба, 
греко-римская борьба, тяжелая 
атлетика, дзюдо)
- возрастная группа свыше 8 лет 
(бокс, самбо, вольная борьба, 
греко-римская борьба, тяжелая 
атлетика, дзюдо)

группа «Сохранение и
укрепление здоровья»
(адаптивная физическая 
в возрасте 
8-18 лет)

1

1

занятие

занятие

занятие

Начальник Отдела ФКСи

2. Контроль за исполн
3. Приказ вступает в ей

1

иказа оставляю за собой.

А.Н. Борисевич


